

KRUMNÅLEN ApS

Lillehøjvej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2019

Tanja Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRUMNÅLEN ApS
Lillehøjvej 2
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 23432377

CVR-nr: 30496094

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er design, ombetrækning og istandsættelse af møbler og øvrigt boligtilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling lever op til ledelsens forventninger. Der forventes også for det kommende år en positiv udvikling i indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende vurderings- og regnskabsprincipper:

Resultatopgørelse

Indtægter ved møbelpolstring indregnes efter fakturering i resultatopgørelsen ekskl. moms. Ultimo året er indtægten periodiseret efter aktivitetsprincippet.

Endvidere indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger, hensatte forpligtelser og tilbageførsler, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå virksomheden, og aktivernes værdi kan måles pålideligt. Ved 1. indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Aktiver

Goodwill, indretning af lejede lokaler og driftsmateriel er opført som anskaffelseskost med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages liniært med 20% over 5 år og udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Småanskaffelser under 13.500 udgiftsføres ligeledes i resultatopgørelsen.

Varelager

Varelager måles til kostpris efter FIFO princippet. I tilfælde hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives denne til lavere værdi. Lageret er optalt og reguleret ultimo året.

Tilgodehavender og gæld

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opføres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gæld til pengeinstitutter og realkreditter m.v. indregnes til nominel værdi.

Skat

Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.957.854	1.463.031
Lønninger		-1.258.254	-1.041.132
Pensioner		-67.761	-33.608
Andre omkostninger til social sikring		-22.399	-51.622
Andre personaleomkostninger		-31.173	-31.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.753	-2.755
Andre driftsomkostninger		-374.431	-270.443
Resultat af ordinær primær drift		187.083	32.137
Øvrige finansielle omkostninger		-8.122	-5.480
Ordinært resultat før skat		178.961	26.657
Skat af årets resultat		-40.216	-6.000
Årets resultat		138.745	20.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.745	20.657
I alt		138.745	20.657

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.256	81.009
Materielle anlægsaktiver i alt		64.256	81.009
Deposita		27.750	27.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.750	27.750
Anlægsaktiver i alt		92.006	108.759
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	48.000
Varebeholdninger i alt		48.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.845	213.253
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	27.000
Periodeafgrænsningsposter		12.735	10.701
Tilgodehavender i alt		539.580	250.954
Likvide beholdninger		436.696	141.309
Omsætningsaktiver i alt		1.024.276	440.263
Aktiver i alt		1.116.282	549.022

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		96.293	75.637
Overført resultat		138.745	20.657
Egenkapital i alt		360.038	221.294
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.261	67.734
Skyldig selskabsskat		36.148	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.779	230.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.056	23.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.244	327.728
Gældsforpligtelser i alt		756.244	327.728
Passiver i alt		1.116.282	549.022

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3